
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TAMUIN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
04/sep./2020

Del 01/abr./2020 al 30/abr./2020
01:45 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del 
Periodo

(4-1)

Cargos 
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $539,074.26 $1,269,412.77 $24,899.27$1,244,513.50 $563,973.53

ACTIVO CIRCULANTE $539,074.26 $139,878.82 $24,899.27$114,979.55 $563,973.53

EFECTIVO Y EQUIVALENTES $254,820.07 $75,144.18 $30,788.20$44,355.98 $285,608.27

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $284,254.19 $64,734.64 -$5,888.93$70,623.57 $278,365.26

ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $1,129,533.95 $0.00$1,129,533.95 $0.00

BIENES MUEBLES $0.00 $1,119,533.95 $0.00$1,119,533.95 $0.00

ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $0.00

CONTRALOR SMDIFPRESIDENTA DE DIF

SRA. ROSA GONZALEZ RAMIREZ C.P. JUAN MANUEL MARTINEZ VAZQUEZ

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Page 1


